
Osli Község Önkormányzata Képviselő- testületének 
6/2012. (IV.27.) önkormányzati rendelete 

 
az ivóvíz és szennyvízcsatorna használati díj megállapításáról szóló 13/2011. (XII. 22.) önkormányzati 

rendelet hatályon kívül helyezéséről 
 
Osli Község Önkormányzatának Képviselő- testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (1) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
 

1. § Osli Község Önkormányzata Képviselő- testületének az ivóvíz és szennyvízcsatorna használati díj 
megállapításáról szóló 13/2011. (XII. 22.) önkormányzati rendeletét hatályon kívül helyezi. 

 
2. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 
 

       
 
    Fodor József      Csonka László 
     polgármester             jegyző 
 
 

 

KIHIRDETÉSI ZÁRADÉK 
 
A rendelet kihirdetése a mai napon megtörtént. 
 
Osli, 2012. április 27. 
 
 
 Csonka László 
 jegyző 

 
 


